3° CIRCUITO COOPERACAOQ 2024 - CASA BRANCA

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc. Num.
1 45
2 231
3 19
4 21
5 321
6 101
7 194
8 90
9 93
10 207
11 146
12 154
13 337
14 87
15 358
16 94
17 363
18 313
19 190
20 29
21 250
22 356
23 20
24 230
25 217
26 200
27 307
28 110
29 11
30 183
31 209
32 247
33 98
34 206
35 283
36 37
37 205
38 147
39 41
40 3
41 225
42 100
43 180
44 46
45 77
46 174
47 335
48 191
49 91
50 155
51 97
52 216
53 218
54 5
55 129
56 299
57 31
58 309
59 318
60 16
61 227
62 310

Relatério emitido em 21/07/2024 as 09:05:49

Nome
NOEL CUNHA DE JESUS
DANILO RIBEIRO PRADO
CLAUDINEI APARECIDO BARBOZA
DEIVID DONIZETE BANDARIQUE
JONATAN SILVA
CLEBER OLIVEIRA SOUZA
PEDRO RIBEIRO
CLEBER APARECIDO LEAL JUNIOR
GIOVANNI AUGUSTO DE OLIVEIRA
RENATO LIMA
JOAO BATISTA HELENA
LUIS CARLOS PEREIRA DOS SANTOS
RAFAEL LUIS GOMES
LUIS FERNANDO REZENDE
ANDERSON MATHEUS SABINO
JOAO VITOR DOS SANTOS TEIXEIRA
IGO SOUZA
FAGNER DE OLIVEIRA BATISTA
WILLIAN FIALHO CAPORALLI GABRIEL
MATHEUS FRANCISCO SILVA DE ANDRADE
EDUARDO AUGUSTO M LUCCAS
GABRYEL GOMES DOS SANTOS
CLEBER CASSIANO MAIO
PAULO EGIDIO DO PRADO
RENAN DA SILVA PEREIRA
IGOR RIBEIRO AVELINO
DERIK DAVID DIAS
ADRIANO CELIOTO MARSON
ADRIAN PIETRO DE ARRUDA
SERGIO ADRIANO DA SILVA
VINICIUS MARTINS
CLAYTON CESAR CARBINATTO
ANIVALDO PEDROZO NASCIMENTO
MICHAEL BASTOS
NELSON FERREIRA DA SILVA
ALEXANDRO ANDRE DA SILVA
MATEUS GONCALVES
JOAO LUIS CREMASCO BREDA
DAVI SARAIVA NETO
CAIO GRAMA
ANDRE FELIPE JULIO DE OLIVEIRA
CLAUDIO NORBERTO DA SILVA
SALOMAO BARBOSA DE PAULA JUNIOR
WASHINGTON RODRIGO LIMA DE JESUS
LUCAS DE JESUS MENDES
REGINALDO DE JESUS SANTOS FILHO
MARCOS DONIZETE DA COSTA
ELCIO DONIZETE ALVES
JOAO PAULO DE PAULI
MARCELO CARLOS DOS SANTOS
ANDERSON CESAR PRUDENTE PRIMO
CARLOS ROBERTO FERREIRA
HENRIQUE LAURINDO DA SILVA
ANTONIO JOSE DE SOUSA
DIEGO DA SILVA DALBON
LUCAS HENRIQUE DA SILVA FRANCISCO
ROBSON ALVES
DIEGO RUAN GONCALVES MENDES
JAIRO VASCONCELOS
BRUNO RAMOS FREIRE ALVES
JOAO PAULO SANTANA DO NASCIMENTO
DIEGO VENEZIAN GARCIA
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. ldd.

23
38
44
30
27
34
26
26
26
49
43
43
37
47
27
22
27
36
39
24
19
24
45
57
19
17
39
37
19
43
33
50
61
36
59
40
17
43
15
41
27
47
41
30
32
30
47
52
35
40
41
70
51
57
36
19
49
32
49
32
15
39

Faixa CI.Fx.

M1424
M3539
M4044
M3034
M2529
M3034
M2529
M2529
M2529
M4549
M4044
M4044
M3539
M4549
M2529
M1424
M2529
M3539
M3539
M1424
M1424
M1424
M4549
M5559
M1424
M1424
M3539
M3539
M1424
M4044
M3034
M5054
M6069
M3539
M5559
M4044
M1424
M4044
M1424
M4044
M2529
M4549
M4044
M3034
M3034
M3034
M4549
M5054
M3539
M4044
M4044
M7099
M5054
M5559
M3539
M1424
M4549
M3034
M4549
M3034
M1424
M3539
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Equipe Tempo Liquido
CB ATLETISMO/PROJETO PAIE . 00:15:54.70 00:15:54.35
TAP RUNNERS 00:16:19.18 00:16:17.76
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:16:26.29 00:16:25.14
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:16:28.19 00:16:26.78
00:17:11.24 00:17:09.56
KVRAS RUNNING 00:17:27.88 00:17:26.08
MERAKKI 00:17:29.63 00:17:29.37
ESCUDERO SPORTS 00:17:33.16 00:17:30.23
GMFIT| MODA FITNESS 00:17:43.73 00:17:43.73
MONTE RUNNERS 00:18:06.01 00:18:04.30
LOKOS POR CORRIDA 00:18:07.28 00:18:05.74
LOKOS POR CORRIDA 00:18:10.81 00:18:08.78
00:18:10.86 00:18:09.76
EQUIPE REGINA LIMA 00:18:18.34 00:18:16.40
MERAKKI 00:18:41.77 00:18:41.13
HOMEOSTASE / VAI QUE VOA 00:18:50.03 00:18:47.76
LUCAS GASPAR 00:18:52.97 00:18:51.26
00:18:56.70 00:18:56.32
LOKOS POR CORRIDA 00:19:12.84 00:19:00.07
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:19:03.77 00:19:01.86
TIME SAO JOAO/RPF 00:19:44.34 00:19:06.48
00:19:22.90 00:19:15.00
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:19:24.67 00:19:23.18
SUPERANDO LIMITES GUARANESIA MG 00:19:27.34 00:19:25.95
PE NO CHAO 00:19:29.24 00:19:28.36
MONTE RUNNERS 00:19:32.36  00:19:29.45
00:19:38.81 00:19:32.90
LOKOS POR CORRIDA 00:19:46.11 00:19:33.69
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:19:38.10 00:19:34.72
LOKOS POR CORRIDA 00:21:38.31 00:19:43.19
MONTE RUNNERS 00:19:56.91 00:19:43.79
TIME SAO JOAO/RPF 00:19:50.35 00:19:44.13
KVRAS RUNNING 00:19:54.19 00:19:46.00
MONTE RUNNERS 00:20:10.38 00:19:50.46
TIME SAO JOAO/RPF 00:19:54.64 00:19:53.05
CB ATLETISMO/PROJETO PAIE . 00:20:00.49 00:19:59.39
MONTE RUNNERS 00:20:04.27 00:20:01.30
LOKOS POR CORRIDA 00:20:19.45 00:20:08.52
CB ATLETISMO/PROJETO PAIE . 00:20:31.24 00:20:21.30
AGUAI/SP 00:20:24.56 00:20:21.76
QTRI 00:20:26.14 00:20:24.18
KVRAS RUNNING 00:22:18.17 00:20:25.32
LOKOS POR CORRIDA 00:20:32.81 00:20:26.35
CB ATLETISMO/PROJETO PAIE . 00:20:26.88 00:20:26.43
CT LUCAS MENDES 00:21:35.84 00:20:28.22
LOKOS POR CORRIDA 00:20:33.74 00:20:28.67
00:20:34.86 00:20:29.95
LOKOS POR CORRIDA 00:20:35.48 00:20:33.16
EVANDRO ALMEIDA 00:21:16.61 00:20:43.09
LOKOS POR CORRIDA 00:20:50.83 00:20:45.36
KVRAS RUNNING 00:21:38.97 00:20:46.23
PE NO CHAO 00:20:51.19 00:20:49.46
PERNA ENGESSADA 00:21:15.31 00:20:53.30
ASAS RUNNING 00:21:00.63 00:20:56.69
LOKOS POR CORRIDA 00:21:18.70 00:21:05.98
TIRO DE GUERRA - CASA BRANCA 00:21:15.08 00:21:06.31
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:21:12.79 00:21:08.25

00:21:10.03 00:21:08.84
00:21:36.91 00:21:10.43
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:21:28.21 00:21:22.43
ROBSON ALVARENGA 00:21:31.23 00:21:29.21
00:21:32.16 00:21:31.49
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

136 GADIEL LUCAS OLIVA
298 GABRIEL FELIPE MENDES BARBOSA
109 HELIO APARECIDO DE FARIA
103 JOSE LUIS MALTEMPI
18 CLAUDEMIR DONIZETE TANGERINO
263 GIOVANE COSTA MOREIRA
95 DIEGO REINALDO DA SILVA GOMES
280 MANOEL LUCIO DA SILVA JR
133 FELIX ALEXANDRE M. CONSUL
6 BRENER WILLIAN RAMOS DE SOUSA
333 MANOEL ALVES DE ARAUJO
351 JOELSON ROSA DE OLIVEIRA
2 JOAO FELIX DA COSTA
132 ELIEL GOMES DA SILVA
212 LEANDRO FRANCISCO COSTA
38 ALLISON MIGUEL ESCUDERO
81 ANTONIO DE SOUZA ALMEIDA
118 ANTONIO CELSO XAVIER
130 DIOGO ESTEVAM THOME
73 TIAGO OLMEDO DE SORDI
292 RUBENS PERES FRANCO NETO
338 OG ULIANA
112 AGUINALDO MOREIRA DA SILVA
131 EDERSON RENATO BEO
232 LEANDRO OTAVIO MARTINS
102 JOAO DI PAULO
319 JOAO VITOR FORTUNATO DE SOUZA
258 FREDERICO VALENTE SEEMANN
197 EDON BORGES
99 BENEDITO DONIZETE GARCIA
327 LEANDRO SANCHES DALLANEZI
72 SIDNEY FERREIRA DA SILVA
70 SAMUEL DA SILVA CIPOLINI
23 AIRTON VANTIENEN JUNIOR
78 LUCIO REMEDIO DE ASSIS
17 CELSO MAURO FRANZIN NETO
33 THALES RAFAEL SILVEIRA ASSUNCAO
273 LEANDRO DANIEL FERLIN
219 DEUSVAIR CAMILLO DA SILVA
322 KAIQUE DE PAULA
108 ZE MAYER
308 DIEGO DE OLIVEIRA MARQUES
224 ROGERIO MOREIRA
106 LOURIVAL DERCI VASCONCELLOS
4 RENATO VIEIRA SARAIVA
59 JOSE ANTONIO DA SILVA
82 APARECIDO DONIZETI VIEIRA
83 FLAVIO AUGUSTO SILVA
354 EDERSON F CRUZ
361 FELIPE PAVANI CARVALHEIRO
177 RICARDO ZANETTI ROSSI
56 DORIVAL RODRIGUES GONCALVES
210 WANDERLEI JOSE RIBEIRO
285 ODAIR FERNANDES DOS SANTOS
353 JOSE CLAUDIO SILVA
166 NARCISO ANDREASI NETO
328 LUCAS CANUTO

348 WLADMIR FRISANCO GONCALVES DE SOUZA

316 GUILHERME TENARI GALLO

234 ALEXANDRE LOUREIRO DE MELO
156 MARCUS VINICIUS CARVALHO
226 ARTHUR SANTANA MELO

357 RAPHAEL GUIDI FABIANO

54 DANILO LUCHETTA MAGALHAES
320 JONAS DA SILVA ALMEIDA

362 GUILHERME ROMBOLI

291 RONALDO CIRTO MATTIELLO

240 ANDERSON CASSIO FARIA

160 MATHEUS HENRIQUE HORTIZ FORTINE
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24
19
51
61
54
29
37
42
52
29
49
35
26
54
50
32
60
64
36
25
48
49
54
48
43
60
20
31
57
56
52
53
39
41
40
15
15
39
50
23
69
23
30
56
44
64
69
43
36
32
43
70
65
72
62
44
31
40
32
31
28
15
41
42
35
35
42
50
a7

M1424
M1424
M5054
M6069
M5054
M2529
M3539
M4044
M5054
M2529
M4549
M3539
M2529
M5054
M5054
M3034
M6069
M6069
M3539
M2529
M4549
M4549
M5054
M4549
M4044
M6069
M1424
M3034
M5559
M5559
M5054
M5054
M3539
M4044
M4044
M1424
M1424
M3539
M5054
M1424
M6069
M1424
M3034
M5559
M4044
M6069
M6069
M4044
M3539
M3034
M4044
M7099
M6069
M7099
M6069
M4044
M3034
M4044
M3034
M3034
M2529
M1424
M4044
M4044
M3539
M3539
M4044
M5054
M4549
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LOKOS POR CORRIDA 00:21:41.05 00:21:36.11

TIRO DE GUERRA - CASA BRANCA 00:21:53.41 00:21:44.51
KVRAS RUNNING/ESCUDERO SPORTS 00:21:47.88 00:21:45.63
KVRAS RUNNING 00:21:46.62 00:21:46.62

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:21:51.36 00:21:49.53
TIME SAO JOAO/RPF 00:22:02.02 00:21:53.99

ISAAC INACIO TREINAMENTO ESPORTIVO 00:22:04.30 00:21:57.29
TIME SAO JOAO/RPF 00:22:26.06 00:21:57.95
LOKOS POR CORRIDA 00:22:09.28 00:22:05.08

ASAS RUNNING 00:22:17.14 00:22:05.51
00:22:26.08 00:22:14.66

ENERGY RUN 00:22:22.30 00:22:15.20
AACORUJA 00:22:19.12 00:22:16.31

LOKOS POR CORRIDA 00:22:37.34 00:22:16.39

TIME SAO JOAO/RPF 00:22:23.28 00:22:22.11

CB ATLETISMO/PROJETO PAIE . 00:22:28.51 00:22:27.45
EMC2 - MOCOCA/SP 00:22:33.81 00:22:27.85
LOKOS POR CORRIDA 00:22:35.38 00:22:31.78
LOKOS POR CORRIDA 00:22:48.24 00:22:35.54
CORRENDOPARAASCOLINAS 00:22:50.98 00:22:38.32
TIME SAO JOAO/RPF 00:24:09.27 00:22:39.90
00:23:50.19 00:22:46.53

LOKOS POR CORRIDA 00:23:03.11 00:22:58.68
LOKOS POR CORRIDA 00:23:56.86 00:23:02.08

TAP RUNNERS 00:23:09.97 00:23:04.32

KVRAS RUNNING 00:24:22.58 00:23:06.12
00:23:20.78 00:23:11.49

TIME SAO JOAO/RPF 00:23:41.99 00:23:14.91
MONTE RUNNERS 00:24:46.41 00:23:25.06

KVRAS RUNNING 00:24:00.95 00:23:30.19
00:23:44.10 00:23:30.56

CORRENDOPARAASCOLINAS 00:23:45.02 00:23:41.76
CORRENDOPARAASCOLINAS 00:23:52.88 00:23:48.43
TIRO DE GUERRA - CASA BRANCA 00:24:57.97 00:23:49.49
CT LUCAS MENDES 00:24:10.09 00:23:52.02

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:24:02.30 00:23:58.33
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO 00:24:02.18 00:23:58.52
TIME SAO JOAO/RPF 00:25:13.50 00:24:00.85
PREFEITURA DE CAJURU 00:24:03.85 00:24:01.89
00:24:23.14 00:24:11.61

KVRAS RUNNING 00:24:27.80 00:24:18.68
00:24:40.05 00:24:26.88

PREFEITURA DE CAJURU 00:24:32.15 00:24:30.77
KVRAS RUNNING 00:24:42.33 00:24:34.19
ARCEBURGO 00:24:45.60 00:24:40.04
CORRENDOPARAASCOLINAS 00:25:02.84 00:24:47.17
EMC2 - MOCOCA/SP 00:24:50.91 00:24:49.36

EMC2 - MOCOCA/SP 00:24:54.15 00:24:49.49

00:25:32.04 00:25:01.21
00:25:32.39 00:25:02.38

LOKOS POR CORRIDA 00:25:24.98 00:25:09.08
CORRENDOPARAASCOLINAS 00:25:18.20 00:25:14.25
MONTE RUNNERS 00:25:20.30 00:25:19.21
TIME SAO JOAO/RPF 00:25:22.60 00:25:20.24
00:26:32.22 00:25:24.34

LOKOS POR CORRIDA 00:25:42.39 00:25:31.89

00:26:39.52 00:25:35.60
00:25:56.71 00:25:41.90
00:25:58.08 00:25:43.34

TIME SAO JOAO/RPF 00:25:59.54 00:25:50.70
LOKOS POR CORRIDA 00:26:30.22 00:25:59.37
ROBSON ALVARENGA 00:26:14.12 00:26:06.13
00:26:25.41 00:26:13.18

CORRENDOPARAASCOLINAS 00:27:37.19 00:26:35.06

00:26:42.63 00:26:35.55
00:26:45.35 00:26:39.15

TIME SAO JOAO/RPF 00:27:15.31 00:26:39.80
TIME SAO JOAO/RPF 00:27:11.69 00:26:49.01
LOKOS POR CORRIDA 00:27:56.60 00:26:57.78
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

140
161
148
251
80
331
182
277
229
36
42
244
172
304
336
281
303
345
96
163
334
199
344
300
139
176
122
149
203
57
352
330
196
165

297
266
178
305
64
40
55
329
179
150
137
121
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GUSTAVO PIOVESAN MEEZELLO
MICHEL MASCHIETTO YAKUSHIJIN
JOAO PEDRO M. V. ANTONIALLI
EDUARDO PINHEIRO RAMOS
AMARILDO VITAL

LUIS HENRIQUE MISSACI LUCCAS
SANDRO ADRIANI PEREIRA

LINCOLN MATIAS DE ALMEIDA
ORLANDO APARECIDO

DIEGO ELIAS DA SILVA CALDEIRA
EGIDIO DE SOUZA GONCALVES JUNIOR
CAIO CIRTO FERRARAZ

RAUL MENEZELLO

CARLOS ALBERTO SANTA ROSA FILHO
MATHEUS MARSOLA DE SOUZA
MARCELO SILVESTRE GOMES

BRUNO PARRUCCI QUEIROZ

VALDIR FREIRE SALES

CLAUDIO FAUSTINO DURANTE

MIGUEL FIALHO

MARCELO APOLINARIO DA SILVA
HUMBERTO PLOENNES

TIAGO FORNAZIERO DORNA
ADALBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR
GUILHERME MONTEIRO RIVA
RICARDO RIVA

BRUNO MONTEIRO RIVA

JOSE DOMINGHETI

MARCELO BARBOSA FONSECA BORGES
FELIPE GALANTE DE LIMA

PAULO CEZAR GRACIAS JUNIOR
LUCIO ROSSI GONCALVES MARTINS
APARECIDO ZACHARIAS DOS SANTOS
MURIEL FERREIRA DA SILVA DUTRA
LUCIANO ANTONIO DA SILVA
WANCLEISON GABRIEL WINDER
GUSTAVO MORAES FLORENCIO
ROBSON RODRIGUES D SILVA
CHARLES MURREY LIMBERTI DE FREITAS
MATHEUS DUARTE

BRUNO ANDRADE PACHECO

DIOGO ALEXANDRE TOLEDO

LUCAS MIGUEL FERLIN

RODRIGO JOSE GRILO

JOSE URBANO BROCHADO

GILMAR PEREIRA DE ANDRADE
BRUNO AUGUSTO DA S. ANDRADE

SUPERAGCAO EVENTOS
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43
42
19
46
61
28
53
36
47
35
39
33
37
39
30
29
26
65
68
17
39
41
43
28
31
53
27
76
25
27
26
31
80
19
53
25
28
41
43
30
17
42
14
48
76
53
31

M4044
M4044
M1424
M4549
M6069
M2529
M5054
M3539
M4549
M3539
M3539
M3034
M3539
M3539
M3034
M2529
M2529
M6069
M6069
M1424
M3539
M4044
M4044
M2529
M3034
M5054
M2529
M7099
M2529
M2529
M2529
M3034
M7099
M1424
M5054
M2529
M2529
M4044
M4044
M3034
M1424
M4044
M1424
M4549
M7099
M5054
M3034

22
23
20
13
11
13
14
18
14
19
20
16
21
22
17
14
15
12
13
21
23
24
25
16
18
15
17

18
19
20
19

22
16
21
22
26
27
20
23
28
24
15

17
21

LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA
TIME SAO JOAO/RPF

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA SANTA RITENSE

LOKOS POR CORRIDA
TIME SAO JOAO/RPF
STUDIO PERFORMANCE
CALDEIRA

CB ATLETISMO/PROJETO PAIE .

TIME SAO JOAO/RPF
LOKOS POR CORRIDA

TIME SAO JOAO/RPF

KENIA RUNNER CACONDE
LOKOS POR CORRIDA

MONTE RUNNERS

LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA
MONTE RUNNERS
CORRENDOPARAASCOLINAS

MOGI MIRIM
LOKOS POR CORRIDA
PREFEITURA DE CAJURU
TIME SAO JOAO/RPF
TIME SAO JOAO/RPF
LOKOS POR CORRIDA

CORRENDOPARAASCOLINAS

CB ATLETISMO/PROJETO PAIE .

CORRENDOPARAASCOLINAS

LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA

00:27:14.23
00:28:11.44
00:28:11.06
00:27:15.48
00:27:17.13
00:28:04.94
00:27:54.59
00:28:36.64
00:28:16.76
00:28:20.30
00:29:07.36
00:29:05.29
00:28:41.70
00:28:50.45
00:28:50.76
00:29:21.15
00:29:21.61
00:29:24.31
00:30:00.84
00:30:05.69
00:30:40.64
00:31:38.67
00:32:10.81
00:32:32.49
00:33:00.39
00:33:00.63
00:33:00.59
00:32:47.85
00:32:49.09
00:34:03.60
00:33:30.89
00:33:49.77
00:33:37.16
00:35:14.40
00:35:07.18
00:35:16.25
00:35:46.18
00:36:01.72
00:36:04.24
00:39:21.58
00:41:30.07
00:42:22.50
00:43:16.98
00:43:49.20
00:45:38.06
00:46:34.08
00:46:42.85

00:27:00.70
00:27:01.41
00:27:01.61
00:27:05.65
00:27:16.01
00:27:28.02
00:27:34.33
00:27:38.99
00:27:54.46
00:28:01.59
00:28:05.71
00:28:09.93
00:28:27.49
00:28:31.00
00:28:31.27
00:28:56.88
00:29:15.37
00:29:16.06
00:29:44.68
00:29:52.98
00:30:02.16
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